
CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek, bankovní spojení : KB a.s. pobočka Frýdek-Místek č.ú.: 45704-781/0100 IČO: 47 66 63 

91 DIČ: CZ47 66 63 91 Tel : +420 558 638 711, Fax : +420 558 624 970, e-mail: chironax@chironax.com 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 29/2023 
    
ve Frýdku-Místku:  19.6.2023 
vyřizuje: Mgr. Feber Kamil 
telefon:                   +420 777 638 734 
e-mail: feber@chironax.com   
 
 
Po

čet 

ks

přístroj
Cena za 1 

kus bez DPH

cena celkem 

bez 21% DPH 

v Kč

DPH 

v %

cena celkem     vč. 

DPH v Kč

1 CORAL vč. židle 118 000 118 000 21       142 780    
 

Doplňkově (ceny bez DPH) 
46 ks trysek perličky s dmychadlem    22 500 Kč 
 
Vana bude dodána v modré nebo zelené barvě. Jiná barva za příplatek 3000 Kč + DPH. 
 
Uvedená cena je včetně zaškolení obsluhy a záruky po dobu 2 let. Pozáruční servis a náhradní díly garantujeme 
po dobu 10 let. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Přednosti našich van oproti konkurenci:  
- vany jsou ze sklolaminátu s antibakteriální úpravou – oproti akrylátu je pevnější, barevně stálejší a 
především jakékoli poškození lze snadno levně opravit (nepoznáte, že kdy byla vana poškozená); 
akrylát je těžko opravitelný a pokud je poškození v ohybu vany, nedá se opravit  

- 4,3“ barevný dotykový displej – zapuštěný ve vaně, 100 % vodotěsný, komfortní obsluha a 
kompletní nastavení a přehled nad procedurou  

- ovládací prvky, madla, trysky a ventily jsou z kvalitního nerezu – dlouhá životnost;  

- kvalitní vysokotlaké čerpadlo – vyšší výkon, efektivní masáž, dlouhá životnost a bezproblémový 
provoz;  

- keramické ventily – dlouhá životnost, jednoduchý a levný servis  

- Slovenská firma Chirana Progress – více než 60 let vývoje s kompletní výrobou na Slovensku 
(kvalitní komponenty);  

- servisní střediska po celé ČR (středisko Nový Jičín, Frýdek-Místek) – zkušení servisní technici 
zasahují do 48 hodin  

- za příplatek na výběr z více než 1 500 barevných odstínů a kombinací  
 

CORAL elektronické ovládání 
● 

OVLÁDÁNÍ    

Manuální napouštění pákovou baterií ● 

4,3" barevná dotyková obrazovka ● 

Zvukový signál po dosáhnutí hladiny vody ● 

Automatické zastavení napouštění Doplňkově 

Časovač 0-99 min  ● 

Zvuková signalizace ukončení procedury ● 

Elektronický teploměr napouštěné vody ● 

Elektronický teploměr napouštěné vody  ● 

Manuální vypouštění do kanalizace   ● 

Hygienická sprcha    ● 

PROCEDURY   

Balneologická koupel ● 

Hydromasáž ● 

Nerezové masážní trysky s přivzdušňováním/ks ●/12 

Manuální regulace intenzity hydromasáže ● 

Regulace přivzdušňování ● 

FN Olomouc 

mailto:chironax@chironax.com


CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek, bankovní spojení : KB a.s. pobočka Frýdek-Místek č.ú.: 45704-781/0100 IČO: 47 66 63 

91 DIČ: CZ47 66 63 91 Tel : +420 558 638 711, Fax : +420 558 624 970, e-mail: chironax@chironax.com 

 

 

VZDUCHOVÁ MASÁŽ   

46 ks vrtaných trysek, mix vzduch/voda  Doplňkově 

VYBAVENÍ   

Plastové čerpadlo ● 

Ochrana čerpadla proti chodu na sucho ● 

Elektromagnetická úprava vody   Doplňkově 

Úplné odvodnění hydromasážního systému ● 

Nerezové prvky ovládání vany ●  
 
 
 

 

Technické parametry: 

Jmenovité napětí  230 V  

Jmenovitý kmitočet  50 / 60 Hz 

Jmenovitý příkon  800 VA  

Přívod teplé vody  3/4" (DN20) 

Přívod studené vody  3/4" (DN20) 

Odpad z vany 
Potrubí s min. Ø 50 mm (DN 50) ukončené 
hrdlem zredukovaným na Ø 32 mm (DN32) 

Užitečný objem vany  30 l 

Maximální objem vany 35 l 

Max. tlak čerpadla 0,17 MPa 

Max. průtok čerpadla 375 l / min 

Doba plnění  1,0 min 

Doba vypouštění 0,5 min. 

Stupeň ochrany krytí   IP 54 

Stupeň ochrany před úrazem el. 
proudem 

Třída I 

Hmotnost  65 – 70 kg 

Rozměry výrobku (d x š x v)   950 x 870 x 1 050 mm 

Nástupní výška (po okraj vany) 980 mm 

 

 

 

mailto:chironax@chironax.com


CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek, bankovní spojení : KB a.s. pobočka Frýdek-Místek č.ú.: 45704-781/0100 IČO: 47 66 63 

91 DIČ: CZ47 66 63 91 Tel : +420 558 638 711, Fax : +420 558 624 970, e-mail: chironax@chironax.com 

 

 

       Modrá barva vany 

 

 

         Modrá barva vany 

  
 

Zelená barva vany   Židlička k van

mailto:chironax@chironax.com


 

 
CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280,  738 01  Frýdek-Místek,  bankovní spojení :  KB a.s. pobočka Frýdek-Místek   č.ú.: 45704-781/0100   
IČO: 47 66 63 91  DIČ: 362-47 66 63 91   Tel : +420 558 638 711, Fax : +420 558 624 970,  e-mail: chironax@chironax.com 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ    

24 měsíců do 10 týdnů po zaslání objednávky 
 

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka je platná pouze v případě, že zákazník bude v  
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků 
autorizovaným servisem. 

SERVIS 

Záruční a pozáruční servis zajišťuje fa Chironax Frýdek-Místek, středisko Frýdek.Místek.  

Záruční servis je poskytován bezplatně u konečného uživatele. Z naší strany jsou zdarma dodávány 
náhradní díly.  

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 
 

POZNÁMKA   

Stavební připravenost není součásti této cenové nabídky. Zajišťuje ji zákazník na vlastní náklady a 
musí být provedena dle dodaných montážních výkresů.  
Montáž bude zahájena v čistých, uzamykatelných místnostech, ve kterých bude zajištěna dodávka 
potřebných médií. Vany budou nainstalovány na rozvody a odpady opatřené protizápachovými 
výpustěmi dle přiložených výkresů. Podmínkou pro montáž je doložení elektrorevize el. přívodu od 
rozvaděče po připojovací bod pro vanu. 
 

Dodavatel zajistí dopravu technologie do areálu stavby. Transport do montážní zóny zajistí 
zákazník pod dozorem dodavatele!! 
 

Minimální šířka transportních otvorů (především dveří) je 90 cm!!  
 

UPOZORNĚNÍ: 
V případě stavebních úprav prostorů pro montáž je nutno zpracovat projektovou dokumentaci, která 
musí být schválena dle platné legislativy. 

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY     
do 31.7.2023 


